

VOGNMAND LENNART LARSEN, JELLING ApS

Fårupvej 13
7300 Jelling

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2019

KURT KRISTIANSEN

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMAND LENNART LARSEN, JELLING ApS
Fårupvej 13
7300 Jelling

CVR-nr: 26710596
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KKREVI v/Kurt Kristiansen
Rensdyrvej 17
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 27231403
P-enhed: 1009957118

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på **280 t.kr.**, hvilket er en forringelse på **84 t.kr.** i forhold til sidste år. Selskabets ledelse betragter årets resultat som rimelig tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer konsolidering af selskabet i de kommende år, forudsat at der ikke sker en forringelse af konkurrencesituationen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger		-98.655	-86.554
Bruttoresultat		-98.655	-86.554
Bruttofortjeneste/Bruttotab		800.070	450.339
Resultat af ordinær primær drift		701.415	363.785
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-357.602	106.052
Andre finansielle indtægter		27.268	12.637
Andre finansielle omkostninger		-4.005	-9.660
Ordinært resultat før skat		367.076	472.814
Skat af årets resultat	1	-87.525	-108.518
Årets resultat		279.551	364.296
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		225.551	311.396
I alt		279.551	364.296

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		512.667	1.130.667
Materielle anlægsaktiver i alt	3	512.667	1.130.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.861.142	918.161
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1.861.142	918.161
Anlægsaktiver i alt		2.373.809	2.048.828
Fremstillede varer og handelsvarer		102.345	144.228
Varebeholdninger i alt		102.345	144.228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.642.085	2.236.658
Tilgodehavende skat		73.316	
Andre tilgodehavender		300.000	
Tilgodehavender i alt		4.015.401	2.236.658
Likvide beholdninger		122.524	1.174.277
Omsætningsaktiver i alt		4.240.270	3.555.163
Aktiver i alt		6.614.079	5.603.991

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Overkurs ved emission		491.287	491.287
Overført resultat		2.656.408	2.430.856
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		3.401.695	3.175.043
Hensættelse til udskudt skat			4.790
Hensatte forpligtelser i alt			4.790
Gæld til banker		465.448	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.289.962	1.522.321
Skyldig selskabsskat		109.633	114.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.347.341	787.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.212.384	2.424.158
Gældsforpligtelser i alt		3.212.384	2.424.158
Passiver i alt		6.614.079	5.603.991

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	166.185	179.149
Ændring af udskudt skat	-78.106	-70.617
Regulering vedrørende tidligere år	-554	-14
	<u>87.525</u>	<u>108.518</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	<u>350.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-350.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-350.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.603.765
Tilgang	19.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	3.622.765
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-2.473.098
Årets afskrivning	-637.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-3.110.098
Regnskabsmæssig værdi ultimo	512.667

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Aktier kr.
Kostpris primo	962.496
Tilgang	2.644.566
Afgang	-1.570.093
Kostpris ultimo	2.036.969
Nettoopskrivninger primo	(44.335)
Årets regulering	-131.492
Nettoopskrivninger ultimo	-175.827
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.861.142

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 200.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de sendeste 5 regnskabsår.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	8